

EUROPEJSKIE FORUM MŁODYCH LIDERÓW
24-26 kwietnia 2023, Katowice

PROGRAM

DZIEŃ 1 | 24 kwietnia 2023 r.
EDU TRIP _Katowice

CZAS	TEMAT	UCZESTNICY
24 kwietnia 2023 10:00-16:00	<i>Gra terenowa połączona ze zwiedzaniem szlaku katowickiej Moderny – Muzeum Historii Komputerów i Informatyki</i>	Chętni uczestnicy Europejskiego Forum Młodych Liderów. Pozostali uczestnicy korzystają w tym czasie z Europejskiego Kongresu Gospodarczego
DZIEŃ 1 24 kwietnia 2023 r. Katowice, Międzynarodowe Centrum Kongresowe		
CZAS	TEMAT	PRELEGENCI
24 kwietnia 2023 15.00-15:30 STOISKO FRSE	SESJA KONFERENCJA DRUŻYNY Konferencja prezentująca polską reprezentację na EuroSkills 2023 } ZAGDADNIENIA <ul style="list-style-type: none"> • 47 zawodników ze wszystkich zakątków Polski • 41 ekspertów z otoczenia biznesu, nauki i przemysłu • 41 konkurencji • 3 Team Leaderów • Największa kadra w Europie 	Do udziału w konferencji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna) <ul style="list-style-type: none"> • Marcin Berta, ekspert DMG Mori • Izabela Laskowska, Technical Delegate WorldSkills Poland • Paweł Poszytek, dyrektor generalny, FRSE dyrektor, Narodowa Agencja Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności • Zawodnicy - TBC Moderacja: <ul style="list-style-type: none"> • Marek Zajac, publicysta
24 kwietnia 2023 17.00-18.00 EUROPEJSKI	SESJA PLENARNA Inauguracja Europejskiego Forum Młodych Liderów Zaangażowanie w edukację zawodową przyszłych pokoleń to priorytet i zadanie dla nas wszystkich. To od edukacji i jej realnych możliwości będzie zależało w jakim świecie będziemy żyć. Między innymi w tym celu Komisja Europejska rok 2023 ogłosiła Rokiem Umiejętności Zawodowych. Wychodząc naprzeciw tym wyzwaniom zapraszamy na panel inauguracyjny Europejskiego Forum Młodych Liderów.	Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna): <ul style="list-style-type: none"> • Max Fras, Policy Advisor, LSE Consulting • Dominika Guzik, President, Erasmus Student Network • Kewin Lewicki, przewodniczący, Parlament Studentów Rzeczypospolitej Polskiej



<p>KONGRES GOSPODARCZY</p> <p>Sala Wielofunkcyjna E</p>	<p>By wybrać świadomie i zachęcić młodzież w Europie do aktywnego kreowania swojej ścieżki zawodowej, aktywni działacze z krajów europejskich podzielą się dogłębną wiedzą na temat rynku pracy. Zajmą się także istotnymi dla młodych zagadnieniami związanymi z zawodami przyszłości, zaangażowaniem społecznym i warunkami do rozwoju kapitału społecznego. Podczas dyskusji poruszona zostanie kwestia tego, jak wiele zależy od samych młodych, czyli ich motywacji, zaangażowania i przede wszystkim wykształcenia.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Paweł Poszytek, dyrektor generalny, FRSE dyrektor, Narodowa Agencja Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności • Bogumił Sobuła, wiceprezydent Katowic <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Marek Zając, publicysta
<p>18:30 – 20:00 Muzeum Śląskie</p>	<p>KOLACJA</p>	
<p>DZIEŃ 2 25 kwietnia 2023 r. Katowice, Muzeum Śląskie</p>		
<p>25 kwietnia 2023 09:30-10:45</p> <p>AUDYTORIUM</p>	<p>SESJA PLENARNA sesja tłumaczona PL/ANG Europejski Rok Umiejętności – poprawa konkurencyjności, uczestnictwa i rozwój talentów</p> <p>Talenty inżynierów, badaczy i przedsiębiorców jako potencjał i siła Europy niezbędna dla realizacji celów cyfrowej i zielonej transformacji. Jak wzmocnić europejskie atuty - dzisiejsze umiejętności a przyszła konkurencyjność europejskiej gospodarki. Wsparcie firm w zatrudnianiu, szkoleniu i utrzymaniu utalentowanych pracowników. Brak personelu o pożądanych w gospodarce umiejętnościach wyzwaniem dla europejskich firm. Jak zapełnić lukę kadrową i kompetencyjną? Inwestycje w szkolenia i edukację, wiedza o rynku pracy. Synergia kompetencji miękkich i społecznych i ich wpływ na rozwój pracownika.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Marcin Berta, Academy Manager, DMG MORI Polska • Magdalena Kasiewicz, customer success lead, Microsoft • Kewin Lewicki, Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej • Joanna Maruszczak, koordynator ds członkowskich, Europejska Unia Studentów • Natalia Masiak, HR Business Partner Central Eastern Europe, GROHE • Paweł Poszytek, dyrektor generalny, FRSE dyrektor, Narodowa Agencja Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Max Fras, Policy Advisor, LSE Consulting • Joanna Hoffman, trenerka i facylitatorka
<p>25 kwietnia 2023 11:00-12:00</p>	<p>STREFA DIALOGU: EDUKACJA I ROZWÓJ SESJA PROWADZONA W J. ANG. Mobilność kluczem do kariery</p> <p>O swoje kompetencje i bogate CV warto zadbać jak najwcześniej. Kwalifikacje można podnosić na wiele różnych sposobów. Młodzież, która stawia na samorozwój, łatwiej znajduje pracę, którą chce wykonywać. Osoby biorące udział w różnego rodzaju kursach, szkoleniach lub uzupełniające swoje wykształcenie mają dużo większe szanse na podwyżkę, awans lub lepiej płatną pracę.</p> <p>Mobilności uczniów, studentów w programach Erasmus+, Europejski Korpus Solidarności czy EuroSkills daje Europie niezwykle bogactwo – pokolenie ludzi otwartych na świat, samodzielnych, kreatywnych, odważnie sięgających po nowe doświadczenia edukacyjne i kulturowe.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dawid Miotk, uczestnik WorldSkills Szwajcaria 2022, reprezentant Polski na EuroSkills 2023 • Marianna Pikul, przedstawicielka Europeers Polska, koordynatorka projektów międzynarodowych w Akademickim Związku Sportowym • Julia Trzaska, przewodnicząca Erasmus Student Network na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Joanna Hoffman, trenerka i facylitatorka



<p>25 kwietnia 2023 11:00-12:00</p>	<p>STREFA DIALOGU: ZAWODY PRZYSZŁOŚCI SESJA PROWADZONA W J. ANG. Przyszłość młodych w czasach sztucznej inteligencji. AI w gospodarce i życiu codziennym – dziś i jutro. Jak sztuczna inteligencja zmienia pracę i rzeczywistość młodych ludzi? Kompetencje potrzebne, by efektywnie zarządzać sztuczną inteligencją i ją kontrolować. Nowe autonomiczne rozwiązania technologiczne i ich młodzi użytkownicy. Korzyści i pułapki we współpracy człowieka z AI.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Radek Czahajda – Akademia Leona Koźmińskiego • Maciej Malik - prezes Stowarzyszenia Instytut Różdzieńskiego • Sylwester Zasoński - Ambasador programu eTwinning <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Marta Brzezińska-Hubert, trenerka i fasilitatorka, prezeska Fundacji Arte Ego
<p>25 kwietnia 2023 11:00-12:00</p>	<p>STREFA DIALOGU: ZAANGAŻOWANIE SPOŁECZNE SESJA PROWADZONA W J. ANG. Jak motywować młodych ludzi do działania? Rozwój kariery i kompetencji poprzez aktywność społeczną, wolontariat, współpracę z organizacjami. Dobre chęci i entuzjazm to za mało – jak profesjonalnie zagospodarować energię aktywnych, jak wspierać młodych aktywistów?</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Liliia Antoniuk, Network of Young European Ambassadors, National Coordinator in Ukraine • Iryna Beliaieva, Centrum Wspierania Działań Społecznych "ISAR-Ednania" • Michał Pachocki, Zespół Badań i Analiz, Fundacja Rozwoju Systemu i Edukacji <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Max Fras, Policy Advisor, LSE Consulting
<p>25 kwietnia 2023 12:00-12:30</p>	<p>PRZERWA KAWOWA - STREFA LET'S TALK</p>	
<p>25 kwietnia 2023 12:30-13:30</p>	<p>STREFA DIALOGU: EDUKACJA I ROZWÓJ SESJA PROWADZONA W J. ANG. Innowacje w rolnictwie – jak sztuczna inteligencja i nowoczesne technologie wpływają na efektywność produkcji i środowisko? Podczas dyskusji poruszone będą kwestie związanych ze środowiskiem, takich jak ograniczenie emisji gazów cieplarnianych, ochrona bioróżnorodności i zapobieganie erozji gleby. Poruszone zostaną tematy związane z edukacją i szkoleniami dla rolników, aby zwiększyć świadomość na temat nowych technologii i metod produkcji, które są bardziej przyjazne dla środowiska</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mirosław Czechowski, adiunkt, Instytut Inżynierii Biosystemów, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu • Artur Szymczak - przewodniczący, Rada Izby, Polska Izba Gospodarcza Maszyn i Urządzeń Rolniczych <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tomek Stankiewicz, dziennikarz, Eska.pl, Super Express
<p>25 kwietnia 2023 12:30-13:30</p>	<p>STREFA DIALOGU: ZAWODY PRZYSZŁOŚCI SESJA PROWADZONA W J. ANG. Budowanie ścieżek rozwoju młodych liderów Sesja skupi się na omówieniu strategii i sposobów, które pomogą młodym liderom odnieść sukces w swojej karierze. Goście podzielą się swoimi doświadczeniami i wskazówkami, a także wskażą możliwości rozwoju osobistego. Dyskusja skupi się również na trudnościach, z jakimi borykają się liderzy i sposobach radzenia sobie z presją i odpowiedzialnością.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Krzysztof Boguta, członek Zarządu Generacja OdNowy • Dominika Guzik, przewodnicząca Erasmus Student Network • Aleksandra Peplowska, przedstawicielka Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej

		<p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> Joanna Maruszczak, koordynator ds. członkowskich, Europejska Unia Studentów
<p>25 kwietnia 2023 12:30-13:30</p>	<p>STREFA DIALOGU: ZAANGAŻOWANIE SPOŁECZNE SESJA PROWADZONA W J. ANG. Przywództwo w inicjatywach społecznych Inicjatywy społecznie wymagają przywództwa jak wszelkie inne działania. Ale tylko specyficzne przywództwo pozwala wykorzystać to, co najlepsze w zaangażowaniu społecznym, wzbudzając motywację, pozwalając na samorealizację, i dostosowując działania do potrzeb osób zaangażowanych i tych będących odbiorcami działań. Uczestnicy sesji podzielą się tym, jak widzą i jak praktykują przywództwo w inicjatywach społecznych.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> Olha Menko, redaktorka naczelna, portal UAin Krakow, Maryna Popatenko, zastępca ministra, Ministerstwo Młodzieży i Sportu Ukrainy, Natalia Radchuk, dyrektor departamentu integracji europejskiej i współpracy międzynarodowej, Ministerstwo Młodzieży i Sportu Ukrainy <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> Max Fras, Policy Advisor, LSE Consulting
<p>25 kwietnia 2023 13:30 -14:30</p>	<p>LUNCH</p>	
<p>25 kwietnia 2023 15:00 -16:00</p> <p>AUDYTORIUM</p>	<p>SESJA PLENARNA sesja tłumaczona PL/ANG Debata: Młodzi na rynku pracy, co zachęca do działalności, a co wręcz przeciwnie Co zachęca, a co zniechęca młodych ludzi do aktywności zawodowej? Pokolenie Z na szybko zmieniającym się rynku pracy. Praktyka ponad teorią, partnerskie relacje, ochrona przed stresem, potrzeba przewidywalności i stabilności. Oczekiwania i wymagania wobec środowiska pracy a realia. Jak pracodawcy traktują młodych pracowników? Etatowcy i giggerzy – wady i zalety nowych modeli pracy. Problemy integracji młodych pracowników z załogą. Pokolenie Z – wola być szczęśliwi niż bogaci? – badania EY, perspektywa socjologiczna, młody przedsiębiorca z pokolenia Z.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> Ewa Godlewska, doradczyni kariery, Coach ICC, psycholożka. Centrum Współpracy z Biznesem – Biuro Karier UEW. Wojciech Gola, ekspert w Instytucie Badań Edukacyjnych, badacz społeczny, streetworker, trener, nauczyciel akademicki i koordynator projektów. Przemek Krawczyk, właściciel GeoLearning, młody przedsiębiorca z pokolenia Z, Inkubator UW Łukasz Łata, zastępca dyrektora, Departament Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy, Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia Aleksandra Monsiol-Szatkowska, dyrektor, Departament Gospodarki i Współpracy Międzynarodowej, Urząd Marszałkowski w Katowicach Evgeniia Petrivska, Key Expert 2, EU4Youth Phase III Youth Employment and Entrepreneurship <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> Marta Brzezińska-Hubert, prezes, trenerka i facylitorka, Fundacja Arte Ego
<p>25 kwietnia 2023 18:00-24:00</p>	<p>Wieczór kulturowy w Club Garage</p>	



**DZIEŃ 3 | 26 kwietnia 2023 r.
MUZEUM ŚLĄSKIE**

<p>26 kwietnia 2023 09:30-10:45</p> <p>AUDYTORIUM</p>	<p>SESJA PLENARNA Sesja tłumaczona PL/ANG) Debata: Zaspokajanie potrzeb rynku pracy Zawody i praca w przyszłości</p> <p>Dynamiczne zmiany na rynku pracy – skutki szybkiego rozwoju technologii. Czy edukacja nadąża za zmianami? Jakie umiejętności rozwijać, by pracować w atrakcyjnym miejscu i branży. Sektory gospodarki o szczególnym potencjale z punktu widzenia osób wchodzących na rynek pracy: IT, sektor energii, e-commerce, logistyka, finanse i ubezpieczenia, prawo i podatki. Nowe specjalności - co oferują, czego wymagają. Dylematy pracownika w nieprzewidywalnym otoczeniu. Specjalizacja czy uniwersalność? Stabilizacja czy niezależność? Apanaże czy rozwój?</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Robert Bednarz, dyrektor HR Rockwell Automation • Monika Bezak, Sektorowa Rada ds. Kompetencji w Motoryzacji • Aneta Kożuchowska, Fundacja Empiria i Wiedza • Lilla Młodzik, Uniwersytet Zielonogórski, Ekspertka EVET • Robert Musiałkiewicz, rektor, Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Włocławku, Ekspert EVET <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rafał Kunaszyk, ekspert ds. Edukacji i rynku pracy
<p>26 kwietnia 2023 11:00-12:00</p>	<p>STREFA DIALOGU: EDUKACJA I ROZWÓJ SESJA PROWADZONA W J. ANG. Rozwój kariery poprzez zaangażowanie w organizacji studenckiej</p> <p>Aktywność w organizacjach studenckich to szansa na wielotorowy rozwój – podejmując takie inicjatywy, uczymy się współpracy, kreatywności, komunikatywności czy zarządzania czasem. To także możliwość zawarcia wielu inspirujących znajomości – jak wybrać organizację, która będzie spójna z naszymi zainteresowaniami i pozwoli nabyć nam nowe umiejętności?</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aleksandra Peplowska, przedstawicielka Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej • Weronika Zyskowska, przedstawicielka Erasmus Student Network <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Max Fras, Policy Advisor, LSE Consulting
<p>26 kwietnia 2023 11:00-11:30</p>	<p>STREFA DIALOGU: ZAWODY PRZYSZŁOŚCI SESJA PROWADZONA W J. ANG. Rozmowa z gościem specjalnym</p> <p>Tematyka debaty z udziałem wiceministra obrony narodowej Marcina Ociepy dotyczyć będzie kwestii współpracy międzynarodowej w ramach m.in. NATO, modernizacji armii, zagrożeń hybrydowych, kwestii budżetowych i inwestycyjnych związanych z obronnością.</p> <p>Jakie role i cele powinna realizować Polska w ramach międzynarodowych koalicji i sojuszy, aby promować swoje interesy na arenie międzynarodowej i jednocześnie dbać o własne bezpieczeństwo.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Marcin Ociepa, sekretarz stanu, Ministerstwo Obrony Narodowej <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tomek Stankiewicz, dziennikarz, Eska.pl, Super Express
<p>26 kwietnia 2023 11:30-12:00</p>	<p>STREFA DIALOGU: ZAWODY PRZYSZŁOŚCI SESJA PROWADZONA W J. ANG. Rozmowa z gościem specjalnym</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Krzysztof Cieciora, wiceminister, Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tomek Stankiewicz, dziennikarz, Eska.pl, Super Express



<p>26 kwietnia 2023 11:00-12:00</p>	<p>STREFA DIALOGU: ZAANGAŻOWANIE SPOŁECZNE SESJA PROWADZONA W J. ANG. Jakie miejsce dla młodych ludzi w Europie jutra? Debata o tym jak wzmacniać zaangażowanie i kompetencje obywatelskie młodzieży. Europejska polityka młodziżowa a potrzeby młodych ludzi. Spotkanie osób o różnych perspektywach działających w dziedzinie zaangażowania obywatelskiego</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Weronika Chmielewska, ambasadorka DiscoverEU, współtwórczyni projektu społecznego "I Feel TRAIN to Europe" • Agnieszka Dybowska, wykładowca akademicki, Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny, Siedlce • Alessandra Jabłonowska, ambasadorka DiscoverEU, współtwórczyni projektu społecznego "I Feel TRAIN to Europe" • Piotr Masłowski, wiceprezydent Rybnika • Michał Pietrzok, Fundacja Europejski Instytut Outsourcingu <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Marta Brzezińska-Hubert, prezes, trenerka i facylitatorka, Fundacja Arte Ego
<p>26 kwietnia 2023 12:00-12:30</p>	<p>PRZERWA KAWOWA - STREFA LET'S TALK</p>	
<p>26 kwietnia 2023 12:30-13:30</p>	<p>STREFA DIALOGU: EDUKACJA I ROZWÓJ SESJA PROWADZONA W J. ANG. EURODESK - od informacji do aktywności Jakie korzyści daje młodym udział w projektach międzynarodowych? Czy warto angażować się w projekty lokalne? Dlaczego warto wyjechać za granicę? Na te i wiele innych pytań odpowiemy w czasie sesji. Promocją europejskich możliwości sieć Eurodesk Polska zajmuje się na co dzień. Ale to nie Eurodesk będzie bohaterem warsztatu. Tym razem głos zabiorą ci, którzy z eurodeskowych informacji skorzystali w praktyce. Brali udział w szkoleniach, wymianach młodzieżowych, byli na wolontariacie, organizowali projekty dla lokalnych społeczności. Zaproszeni goście opowiedzą fascynujące historie, podzielą się bogatym doświadczeniem, doradzą, z jakich programów warto korzystać. To będzie iście zaraźliwa dawka inspiracji.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Emilia Kutyla, Fundacja Wiedzy i Dialogu Społecznego AGERE AUDE • Kamil Kwak, Fundacja Wiedzy i Dialogu Społecznego AGERE AUDE • Barbara Moś, Stowarzyszenie Europe4Youth <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dawid Wójcicki, Krajowe Biuro Eurodesk Polska
<p>26 kwietnia 2023 12:30-13:30</p>	<p>STREFA DIALOGU: ZAWODY PRZYSZŁOŚCI SESJA PROWADZONA W J. ANG. Biznes w poszukiwaniu talentów, zaplanuj karierę! Między szkołą a rynkiem pracy. Staże i praktyki, zatrudnienie w czasie studiów, kształcenie dualne w procesie kształtowania się i identyfikacji talentów. Łowcy talentów – jak pracodawcy szukają, pozyskują i motywują najlepszych. Oferta biznesu dla wyróżniającej się młodzieży uczącej się i absolwentów. Nieprzeciętne jednostki w strukturach firmy - czego oczekują od pierwszego pracodawcy, czego on oczekuje ode mnie?</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Michał Kapczuk, prezes Higher • Katarzyna Olszewska - Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu, Ekspertka EVET • Joanna Szafarczyk – HRBP Hager Business Services <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sylwia Korycka-Fortuna, Krajowe Centrum Europass & Euroguidance



<p>26 kwietnia 2023 12:30-13:30</p>	<p>STREFA DIALOGU: ZAANGAŻOWANIE SPOŁECZNE SESJA PROWADZONA W J. ANG. Uczenie się poprzez doświadczenie i przygodę - nowoczesne formy zdobywania kompetencji kluczowych Czy zaglując uczymy się tylko zaglowania? Czy uczenie się może być podróżą? Czy uczenie się bez emocji jest w ogóle możliwe? Uczestnicy sesji opowiedzą o swoich projektach edukacyjnych, pokażą przykłady i bogato zilustrują, kiedy uczenie się przez doświadczenie i przygodę było w centrum ich działań.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tomek Lubotzki, ekspert edukacji pozaformalnej i pracy z młodzieżą, Cyrk dla dzieci i młodzieży Cabuwazi • Sintija Lase, trenerka i mentorka, Łotewska Agencja Programów Międzynarodowych dla Młodzieży <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tomasz Szopa, Centrum Współpracy SALTO z krajami Europy Wschodniej i Kaukazu, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
<p>26 kwietnia 2023 13:30-14:30</p>	<p>LUNCH</p>	
<p>26 kwietnia 2023 14:30-15:30</p> <p>AUDYTORIUM</p>	<p>SESJA PLENARNA Debata Sesja tłumaczona PL/ANG Nowe przywództwo Cechy młodego przywódcy w rzeczywistości VUCA. Charyzma, odpowiedzialność, sztuka wywierania wpływu. Jak łączyć sprzeczności: odporność, elastyczność, wrażliwość. Nowe modele zarządzania. Wyzwania dla liderów i ich zespołów. Skuteczne i inspirujące przywództwo a doświadczenie, różnice pokoleniowe, różnorodność.</p>	<p>Do udziału w sesji zostali zaproszeni (kolejność alfabetyczna):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Daniel Di Giusto, co-founder, executive director, Tech To The Rescue • Róża Szafranek, Founder & CEO, HR Hints • Przemysław Zakrzewski, dyrektor Korporacyjnego Centrum Technologicznego, ABB <p>Moderacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kuba Dobroszek, MY Company
<p>26 kwietnia 2023 15:30-16:00</p> <p>AUDYTORIUM</p>	<p>SESJA PLENARNA Sesja tłumaczona PL/ANG Podsumowanie Forum</p>	<p>Moderator:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Andrij Pavlovych, zastępca dyrektora, Biuro Programów Zewnętrznych i Międzysektorowych, Centrum Współpracy SALTO z krajami Europy Wschodniej i Kaukazu, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji